
AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
Nº 10/2023
 

SEROPÉDICA/RJ, 23 de junho de 2023.

Processo: 0000171.1.13-2023

Local: Seropédica/RJ

Órgão: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Seropédica

Modalidade de compra: Dispensa de Licitação

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II

Tipo: Aviso de Contratação Direta

Modo: Dispensa com Disputa

Registro de Preço: Não

Data de divulgação: 23/06/2023

Data de início de recebimento de propostas: 23/06/2023

Data fim de recebimento de propostas: 07/07/2023 - 09:00h

Início dos lances: 07/07/2023 - 09:00h 

Término dos lances: 07/07/2023 - 17:00h 

Objeto: Fornecimento de equipamentos e materiais de limpeza

Apresentação de propostas: Plataforma Compras BR (https://comprasbr.com.br/)

1/1ID: 109.17F, HUGO LOPES DE OLIVEIRA(23/06/2023 15:28:35) Palavras:95
Cód. Autenticidade: 1585.6U28.0356.2569.0730 - https://zeropapel.seroprevi.com.br/verdocumentoA

T
H

U
S

   
 -

   
 S

E
R

O
P

R
E

V
I -

 IN
S

T
IT

U
T

O
 D

E
 P

R
E

V
 D

O
S

 S
E

R
V

 M
U

N
 D

E
 S

E
R

O
P

E
D

IC
A

-R
J

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:1

42
.7

5*
.*

*7
-*

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


